№236, Товариство 
повідомляє, що станом на 23:00 год. 21 квітня 2025 року (дата складання переліку 
акціонерів, які мають право на участь у Зборах Товариства, які відбудуться 24 квітня 2025 
року): 
 загальна кількість простих іменних акцій Товариства складає 16 169 282 
(шістнадцять мільйонів сто шістдесят дев’ять тисяч двісті вісімдесят дві) штуки; 

загальна кількість голосуючих простих іменних акцій Товариства складає 
16 169 282 (шістнадцять мільйонів сто шістдесят дев’ять тисяч двісті вісімдесят дві) 
штуки. 

Інші типи акцій Товариства не емітувалися. 

Зазначену інформацію складено на підставі Переліку акціонерів, які мають право 
на участь у Зборах Товариства, складеного Публічним акціонерним товариством 
«Національний депозитарій України» та отриманого Товариством 22 квітня 2025 року.